Peso demolitore

Peso macchina portante min/max
Altezza con utensile std

Diametro utensile

Lunghezza utile utensile std
Portata min/max

Pressione di esercizio min/max
Numero colpi

Energia per colpo max

Roccia media, Ardesia, Granito disomogeneo.

Cemento non rinforzato, calcare stratificato, tufo.

xP2000

Gamma media/pesante

240min / 800max

380min/ 1100max ﬁ;_ YA 9

1950 Kgs
22/29 ton
3000 mm

145 mm

675 mm
170/190 I/min
180/190 bar
307/523 1/min
7878 joule

=\

MINI LOADER BACKHOE LOADER COMPACT EXCAVATOR CRAWLER ESCAVATOR WHEELED ESCAVATOR



