## xP2000

Gamma media/pesante

## Produttività (m3 in 8 ore)

Roccia dura, Dolomite compatta, Calcare compatto.

190min / 530max



Roccia media, Ardesia, Granito disomogeneo.

240min / 800max



Cemento non rinforzato, calcare stratificato, tufo.

380min / 1100max



## Specifiche tecniche

Peso demolitore	1950 Kgs
Peso macchina portante min/max	22/29 ton
Altezza con utensile std	3000 mm
Diametro utensile	145 mm
Lunghezza utile utensile std	675 mm
Portata min/max	170/190 l/min
Pressione di esercizio min/max	180/190 bar
Numero colpi	307/523 1/min
Energia per colpo max	7878 joule

## Compatibilità











CRAWLER ESCAVATOR